
 

В соответствии с Планом мероприятий по созданию МАДОУ № 2, 

утвержденного постановлением Администрации городского округа Карпинск от 
24.07.2020 г. № 772 «О создании Муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада № 2 «Улыбка» путём изменения типа 
существующего Муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад № 2 «Улыбка», в целях создания органа, 
осуществляющего общее руководство автономным образовательным 
учреждением 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить состав Наблюдательного совета Муниципального 

автономного образовательного дошкольного учреждения детский сад № 2 

«Улыбка» в следующем составе: 
1.1.. Представители Администрации городского округа и Отдела 

образования: 
1) Худорожкова Наталья  Зиннуровна, главный  специалиста отдела по 

управлению имуществом Администрации городского округа Карпинск;  

2) Юшкова Алевтина Владимировна, ведущий специалист экономического 
отдела Администрации городского округа Карпинск; 

3) Макарова Евгения Александровна, специалист отдела жилищно-

коммунального хозяйства, транспорта, энергетики и связи Администрации 
городского округа Карпинск; 

1.2.Представители общественности: 
1) Эльрих Виктор Викторович, настоятель, председатель приходского 

совета местной православной религиозной организации «Прихода во имя Св.ап. 
и евангелиста Иоанна Богослова г. Карпинск Свердловской области Серовской 
епархии русской православной церкви (московский патриархат); 

2) Дементьева Светлана Васильевна,  председатель территориальной 
ПМПК  ГКОУ СО «Карпинская школа – интернат, реализующая 
адаптированные основные общеобразовательные программы»; 

3) Cафронов Сергей Александрович, индивидуальный предприниматель;  

1.3. Представители работников МАДОУ № 2: 

1) Драчева Мария Владимировна, учитель-логопед, председатель профсоюза 
МАДОУ № 2; 

2) Кабова Марина Ивановна, воспитатель МАДОУ № 2; 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК 

 
ПРИКАЗ 

 

22.09.2020 № 205 -д 

 

г. Карпинск 
 

Об утверждении состава наблюдательного совета Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 2 

«Улыбка» 



3) Блинова Елена Алексеевна, педагог-психолог МАДОУ № 2; 
2. Заведующему МАДОУ № 2 О.Г. Бочкаревой обеспечить условия, 

необходимые для деятельности Наблюдательного совета согласно Уставу 
МАДОУ № 2. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Начальника отдела образования  
администрации ГО Карпинск                                                                     В.В. Грек 

Подписано цифровой подписью: ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГО КАРПИНСК 

DN: email=grek@ekarpinsk.ru, 

1.2.643.3.131.1.1=120C303036363137303231313037, 

1.2.643.100.3=120B3038353131303530353239, 

1.2.643.100.1=120D31313236363137303030373037, title=Начальник, 

o=ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГО КАРПИНСК, street=УЛ 

МИРА, ДОМ 63, l=Карпинск, st=66 Свердловская область, c=RU, 

givenName=Владимир Викторович, sn=Грек, cn=ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГО КАРПИНСК



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-10-01T14:18:30+0500




